CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2021.

Para os cargos de: Assistente Jurídico - LOCAL DE TRABALHO: PRESIDENTE PRUDENTE, classificados em

ordem decrescente de notas, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado de Análise Curricular 003/2021

de 12 de Março de 2021, a saber:

LOCAL DE TRABALHO: PRESIDENTE PRUDENTE

ASSISTENTE JURÍDICO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOME     NOTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01º GISLAINE VALENTIM DE CASTRO VENEZIANI  10,00

02º LETICIA BRAMBILLA DE AVILA   10,00

03º DOMINIQUE SOUZA CAMPOS SILVA   10,00

04º MATHEUS INAGAKI DELFIM CAMARGO  9,50

05º RAQUEL APARECIDA BARROS MARCONDES  9,50

06º FELIPE LUIZ CHAGAS RABELO   9,00

07º ELYNE PORTALUPPI    8,00

08º CAMILA DUTRA OLIVEIRA COSTA   8,00

09° TIAGO OLIVEIRA DE ABREU   6,50

10º ISABELA MAZALI ZANARDI   6,00

11º ISABELA FERNANDA DOS SANTOS ANDRADE AMARAL 5,00

12º VITOR MUNHOZ CAVALCANTE   4,00

13º EVELYN PEREIRA DA SILVA   3,50

14º FABIO NOGUEIRA PEDROZO   2,00

15º CESAR AUGUSTO RAMINELLI   2,00

16º BRUNO NASCIMENTO DE COUTO   2,00

17º GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA   1,50

18º JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI  1,00

19º HUGO MONÇÃO SHIRANE    0,00

20º ABNER EDVAN CAVALCANTI   0,00

21º HELDER HONORATO DE SOUZA   0,00

22º GIOVANNI ROMA DE LIMA   0,00

23º GRACIELY RODRIGUES CARDOSO   0,00

24º STEPHANIE KAROLINE MAIOLI ISOGAI  0,00

25º AMANDA LARISSA DE SOUZA CARDOSO  0,00

26º LETICIA CIAMBRONI GOTTLOB   0,00

27º ISADORA PASSARELLI SILVA   0,00

28º LETICIA FILGUEIRA BAUAB   0,00

 Foram excluídos do Processo Seletivo Simplificado nº.003/2021 os candidatos que descumpriram os

requisitos previstos nos itens 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4 e 2.1.5 do capítulo 2, bem como o requisito do item 1.3.1 do

capítulo 1 do presente edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 16 de Março de 2021.

Murilo Nobrega Campos
Presidente